ГКОУ СО Криулинская СКОШИ

П Р И К А З

от 18 марта  2015 года 	                  с. Криулино	                              № 29/ОД

Об утверждении плана работы
образовательного учреждения
по противодействию коррупции

На основании приказа Министерства общего и профессионального образования Свердловской области от 23.12.2014 года № 427-Л «О комиссии по противодействию коррупции Министерства общего и профессионального образования Свердловской области», в целях реализации положений Указа Президента РФ от 11.04.2014 года № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014 – 2015 годы»

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Комиссии по противодействию коррупции в образовательном учреждении разработать план работы образовательного учреждения по противодействию коррупции в срок до 31.03.2015 года.
2. Утвердить план работы образовательного учреждения по противодействию коррупции.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор__________ Л.В. Емельянова
 С приказом ознакомлен (а):

[bookmark: _GoBack]
Составитель А.С. Козулина
18.03.2015 года